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                                            TÜRK BÜYÜKLERĠ PROJESĠ  YILLIK ÇALIġMA PLANI  

         PROJENĠN KONUSU;  Okulumuz öğrencilerinin Türk Büyükleri hakkında bilgi kazanmalarını amaçladığımız bu proje sayesinde öğrencilere 

olumlu yönde davranıĢ değiĢiklikleri ve bilgi dağarcıklarını geliĢtirdikleri gözlenerek proje baĢarılı Ģekilde sonlandırılarak devam eden yıllarda 

uygulanması hedeflenmiĢtir. 

        PROJENĠN AMACI  ;  

       -Öğrencilerimizin geçmiĢteki Türk Büyüklerini tanımaları ve onların medeniyet tarihine katkılarını öğrenmelerini sağlamak  

       -Öğrencilerde millî benliğimize ve geçmiĢimize karĢı ilgi uyandırmak ve sevgiyi geliĢtirmek suretiyle geleceğe daha iyi hazırlamak;  

       -Kendilerini, ailelerini ve milletini yüceltmeleri sorumluluğunu geliĢtirmek. 

         3- 6 yaĢ okul öncesi dönemde çocuk hızlı bir geliĢim süreci içindedir.Anne babanın öğrettikleri ve yakın çevreden alınan bilgiler, okul öncesi 

eğitim kurumlarında verilen eğitimler, çocuğun yaĢamını önemli Ģekilde etkiler. Çocuk için gerekli olan en etkili eğitim okul-aile iĢbirliği ile yapılan 

çalıĢmalar ile gerçekleĢir.Okul öncesi eğitim programına aile katılımını sağlamak çocukların geliĢimi açısından önemle üzerinde durulan bir konu 

haline gelmiĢtir. Bu nedenle konu aldığımız Türk Büyüklerimiz projesinde çocukların eğitim –öğretim içerisinde öğrenilen bilgilerini aileleri ile 

paylaĢarak berber etkinlik yapmaları amaçlanmaktadır.  

       PROJENĠN HEDEFLERĠ 

 Millî kimliğimizin oluĢumunu, korunması gerekliliğini kavratmak. 

 Gelecek nesillere kimlik ve vatandaĢlık bilinci kazandırmak. 

 Öğrencilerin tarihsel imajlar konusunda farkındalıklarını geliĢtirmek. 

 Öğrencilere kiĢilik ve benlik kazandırmak 

 KiĢiliği geliĢen, arkadaĢlık yapmasını bilen, bilgisini paylaĢan öğrencilerin yetiĢmesini sağlamak. 

 Öğrencilerimizi kültürel, sanatsal ve sosyal açıdan da geliĢmiĢ bireyler olarak yetiĢtirmek 

 Öğrencilerimizin okulda çeĢitli faaliyetler içerisinde yer almasını sağlamak. 

 Öğrencilerin özgüvenlerinin artmasına, aile katılım çalıĢmaları ile ailede de kaliteli zaman geçirmelerine yardımcı olmak. 

 


